
No. 1 女子  100m 自由形 タイム決勝 No. 4 男子  100m 自由形 タイム決勝

4年生 4年生

県    57.78 県学  1:01.03 大会  1:11.95 県    49.02 県学    59.14 大会  1:08.00

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 近藤まどか (ビート大在    ) 小4   :  .  2. 脇　　真聖 (ビート大在    ) 小4   :  .  

3. 岡田　来実 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  3. 新貝　康将 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  

4. 都甲　亜衣 (TST           ) 小4   :  .  4. 松本　里空 (TST           ) 小4   :  .  

5. 石川　和楓 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小4   :  .  5. 向井　奏和 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  

6. 富永　希咲 (ビート大在    ) 小4   :  .  6. 野仲真太郎 (NSP大分       ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 2 女子  100m 自由形 タイム決勝 No. 5 男子  100m 自由形 タイム決勝

5年生 5年生

県    57.78 県学  1:01.03 大会  1:08.21 県    49.02 県学    59.14 大会  1:03.84

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 兼高　紗彩 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  2. 亀田　侑幸 (大分市ＳＳ    ) 小5   :  .  

3. 井上　　碧 (大西ＳＳ      ) 小5   :  .  3. 首藤　慶次 (NSP大分       ) 小5   :  .  

4. 甲斐美桜里 (SACOT         ) 小5   :  .  4. 柴田　悠生 (TST           ) 小5   :  .  

5. 水見　　蘭 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  5. 入江　海斗 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  

6. 安部　唯愛 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  6. 吉田　晏士 (STARSC        ) 小5   :  .  

7. 脇田　和心 (STARSC        ) 小5   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 3 女子  100m 自由形 タイム決勝 No. 6 男子  100m 自由形 タイム決勝

6年生 6年生

県    57.78 県学  1:01.03 大会  1:04.54 県    49.02 県学    59.14 大会  1:00.13

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 木村　龍旺 (Double.D      ) 小6   :  .  

3. 野仲　真央 (NSP大分       ) 小6   :  .  3. 吉武　橙利 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

4. 中嶋　碧乃 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  4. 稲積　怜真 (TST           ) 小6   :  .  

5. 中村　優月 (大分市ＳＳ    ) 小6   :  .  5. 小関　建瑠 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

6. 高島　和羽 (大分市ＳＳ    ) 小6   :  .  6. 松尾　夢希 (ビート大在    ) 小6   :  .  

7. (              ) 7. 池田　　壮 (SACOT         ) 小6   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 7 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

1年生

県    33.24 県学    34.68 大会    57.01

２組 着順 時間 着順 時間

1. 原田　葵菜 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  1. (              )

2. 井下　乃加 (SACOT         ) 小6   :  .  2. (              )

3. 土居　聖奈 (杵築育泳会    ) 小6   :  .  3. 村上なぎさ (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

4. 釘宮　　彩 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  4. 大野　莉心 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

5. 三宮　菜奈 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  5. 麻生　理心 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

6. 福島　叶響 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  6. (              )

7. 佐藤　妃夏 (ビート大在    ) 小6   :  .  7. (              )

8. 亀田　彩愛 (大分市ＳＳ    ) 小6   :  .  8. (              )



No. 8 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 12 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

2年生 6年生

県    33.24 県学    34.68 大会    47.10 県    33.24 県学    34.68 大会    36.61

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. 三浦　百笑 (SACOT         ) 小6   :  .  

2. 松岡　愛莉 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  2. 清田　さわ (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

3. 立木　結心 (ビート大在    ) 小2   :  .  3. 安藤ひなた (大分市ＳＳ    ) 小6   :  .  

4. 原田乃々彩 (ビート大在    ) 小2   :  .  4. 遠藤　実紀 (つくみＪＳＣ  ) 小6   :  .  

5. 竹尾　友里 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  5. 野田　芽愛 (ビート大在    ) 小6   :  .  

6. ヒル亜新架 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  6. 吉田　　環 (山本JSC       ) 小6   :  .  

7. 佐保　七帆 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  7. 中野　琴夏 (大西ＳＳ      ) 小6   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 9 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 13 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

3年生 1年生

県    33.24 県学    34.68 大会    43.55 県    27.97 県学    33.10 大会    48.78

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 屋田　佳弦 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

3. 山本　彩華 (山本JSC       ) 小3   :  .  3. 岩崎　慎翔 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

4. 竹尾　菜七 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  4. 佐藤　元気 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  

5. 本木　美帆 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  5. 冨田　侑生 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  

6. (              ) 6. 朝倉　　琉 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 10 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 14 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

4年生 2年生

県    33.24 県学    34.68 大会    39.40 県    27.97 県学    33.10 大会    48.69

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 梅田圭士朗 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  

3. 吉田　美波 (SACOT         ) 小4   :  .  3. 田村　弘都 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  

4. 中尾　梅乃 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  4. 竹林　　徳 (大分金子大分  ) 小2   :  .  

5. 安心院優実 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小4   :  .  5. 一法師貫汰 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  

6. (              ) 6. 彌田　光佑 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. 瀧　　瑛友 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 11 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 15 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

5年生 3年生

県    33.24 県学    34.68 大会    36.63 県    27.97 県学    33.10 大会    43.28

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 佐藤　志保 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  2. (              )

3. 末松　笑和 (大分金子大分  ) 小5   :  .  3. 富永　一圭 (ビート大在    ) 小3   :  .  

4. 黒木　美緒 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  4. 松本　幹太 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  

5. 的場　藍那 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  5. 加藤　　工 (NSP大分       ) 小3   :  .  

6. 後藤　美空 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小5   :  .  6. (              )

7. 玉野井結那 (つくみＪＳＣ  ) 小5   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )



No. 15 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

3年生

県    27.97 県学    33.10 大会    43.28

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 赤野　誠人 (ビート大在    ) 小3   :  .  1. 市川　　渚 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

2. 林田　大和 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  2. 狩生　悠斗 (SACOT         ) 小6   :  .  

3. 江川　太凰 (杵築育泳会    ) 小3   :  .  3. 江川　　煌 (杵築育泳会    ) 小6   :  .  

4. 原田　暁仁 (ビート大在    ) 小3   :  .  4. 藤原　悠真 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

5. 小島　瑞己 (大分金子大分  ) 小3   :  .  5. 佐藤　悠人 (大分金子大分  ) 小6   :  .  

6. 佐野　晃己 (臼杵ＳＳ      ) 小3   :  .  6. 林田　昭人 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

7. 藤原　王翔 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  7. 佐藤　千実 (STARSC        ) 小6   :  .  

8. 上永　　睦 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  8. 大久保璃紅 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  

No. 16 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 19 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

4年生 1年生

県    27.97 県学    33.10 大会    39.84 県    30.39 県学    32.23 大会    46.71

着順 時間 着順 時間

1. 大井　翔矢 (ビート大在    ) 小4   :  .  1. (              )

2. 有田　　誉 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  2. 鵜飼　小豆 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

3. 林　瑚汰郎 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  3. 森川　花楓 (ビート大在    ) 小1   :  .  

4. 大塚　　衛 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  4. 梶原　希瑚 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小1   :  .  

5. 立木　遥翔 (ビート大在    ) 小4   :  .  5. 岡本　晴心 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  

6. 森　　照喜 (ＮＡＳ大分    ) 小4   :  .  6. 畑辺　和子 (大西ＳＳ      ) 小1   :  .  

7. 衛藤崇太郎 (わかあゆＳＣ  ) 小4   :  .  7. 赤野　佑奈 (ビート大在    ) 小1   :  .  

8. 丸山　颯太 (山本JSC       ) 小4   :  .  8. (              )

No. 17 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 20 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

5年生 2年生

県    27.97 県学    33.10 大会    37.42 県    30.39 県学    32.23 大会    44.39

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 平川　央汰 (山本JSC       ) 小5   :  .  2. (              )

3. 山口　　倭 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  3. 宮崎　百花 (敷戸育泳会    ) 小2   :  .  

4. 原田　結隆 (ビート大在    ) 小5   :  .  4. 中村　芙愛 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  

5. 羽田野隼玄 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  5. 清田　柚稀 (敷戸育泳会    ) 小2   :  .  

6. 太郎良壮大 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小5   :  .  6. (              )

7. 佐野　陽己 (臼杵ＳＳ      ) 小5   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 18 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

6年生

県    27.97 県学    33.10 大会    34.27

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 衞藤明香里 (わかあゆＳＣ  ) 小2   :  .  

2. (              ) 2. 衞藤　楓乃 (ビート大在    ) 小2   :  .  

3. 工藤　爽和 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  3. 竹尾　友里 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  

4. 森川　翔真 (ビート大在    ) 小6   :  .  4. 都甲　真衣 (TST           ) 小2   :  .  

5. 小川　凌空 (山本JSC       ) 小6   :  .  5. 谷本　妃毬 (サーフSTO     ) 小2   :  .  

6. (              ) 6. 古田　　蘭 (わかあゆＳＣ  ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. 近藤さやか (ビート大在    ) 小2   :  .  

8. (              ) 8. ヒル亜新架 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  



No. 21 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 23 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

3年生 5年生

県    30.39 県学    32.23 大会    38.43 県    30.39 県学    32.23 大会    34.05

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 池邉　真心 (敷戸育泳会    ) 小5   :  .  

3. 池邉　真愛 (敷戸育泳会    ) 小3   :  .  3. 安部　唯愛 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  

4. 山村　虹心 (つくみＪＳＣ  ) 小3   :  .  4. 衞藤　　杏 (ビート大在    ) 小5   :  .  

5. 竹尾　菜七 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  5. 田中　紗羽 (大西ＳＳ      ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. 井上明日花 (大分市ＳＳ    ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 24 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

6年生

県    30.39 県学    32.23 大会    33.18

２組 着順 時間 着順 時間

1. 多田　　澪 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  1. 三浦　百笑 (SACOT         ) 小6   :  .  

2. 越海　伊吹 (杵築育泳会    ) 小3   :  .  2. 石田　真帆 (大西ＳＳ      ) 小6   :  .  

3. 福嶋　紗希 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  3. 寺田　　周 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  

4. 佐々木華深 (NSP大分       ) 小3   :  .  4. 田邉　陽菜 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

5. 上野由妃帆 (大分金子大分  ) 小3   :  .  5. 中山　千結 (ビート大在    ) 小6   :  .  

6. 稲垣　　葵 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小3   :  .  6. 福田　和泉 (大分金子大分  ) 小6   :  .  

7. 中園　日葵 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  7. 菅原　梨虹 (ビート大在    ) 小6   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 22 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 25 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

4年生 1年生

県    30.39 県学    32.23 大会    35.41 県    26.56 県学    30.34 大会    47.12

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 濱田　結愛 (ビート大在    ) 小4   :  .  3. 安部　巧真 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

4. 近藤まどか (ビート大在    ) 小4   :  .  4. 屋田　佳弦 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

5. 古川うらら (山本JSC       ) 小4   :  .  5. 長野倫太朗 (ビート大在    ) 小1   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 伊藤　稟月 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

2. 今井　咲月 (敷戸育泳会    ) 小4   :  .  2. 長尾　珀飛 (大西ＳＳ      ) 小1   :  .  

3. 山本　莉子 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  3. 越海　心天 (杵築育泳会    ) 小1   :  .  

4. 石田　芽衣 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小4   :  .  4. 板井　宏樹 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  

5. 三宮　彩奈 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  5. 牧野　雄心 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  

6. 下畑　　旭 (大西ＳＳ      ) 小4   :  .  6. 丸山　恵大 (山本JSC       ) 小1   :  .  

7. 松尾　　桜 (敷戸育泳会    ) 小4   :  .  7. 安波　良悟 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

8. (              ) 8. 西村　　倭 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  



No. 26 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 29 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

2年生 5年生

県    26.56 県学    30.34 大会    41.12 県    26.56 県学    30.34 大会    34.34

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 江口　璃翔 (大西ＳＳ      ) 小2   :  .  3. 吉田　晏士 (STARSC        ) 小5   :  .  

4. 佐藤　　岳 (敷戸育泳会    ) 小2   :  .  4. 入江　海斗 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  

5. 濱田　翔空 (ビート大在    ) 小2   :  .  5. 堀川　十碧 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 30 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

6年生

県    26.56 県学    30.34 大会    33.10

２組 着順 時間 着順 時間

1. 山本　理人 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  1. 市野瀬大和 (つくみＪＳＣ  ) 小6   :  .  

2. 瀧　　瑛友 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  2. 山本　真紘 (わかあゆＳＣ  ) 小6   :  .  

3. 田村　弘都 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  3. 衛藤　悠杜 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

4. 二宮　理人 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  4. 澤井　千昊 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

5. 平川　　煌 (臼杵ＳＳ      ) 小2   :  .  5. 植木　海翔 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

6. 古野　代然 (大西ＳＳ      ) 小2   :  .  6. 石丸　平大 (NSP大分       ) 小6   :  .  

7. 古田稔汰郎 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  7. 松尾　　樹 (敷戸育泳会    ) 小6   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 27 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 31 女子   50m バタフライ タイム決勝

3年生 1年生

県    26.56 県学    30.34 大会    37.57 県    28.00 県学    30.17 大会    47.04

着順 時間 着順 時間

1. 赤嶺　　一 (サーフSTO     ) 小3   :  .  1. (              )

2. 森重　汰音 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  2. (              )

3. 渡邉　喜成 (ＮＡＳ大分    ) 小3   :  .  3. (              )

4. 野田　侑吾 (ビート大在    ) 小3   :  .  4. 河野　菜緒 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小1   :  .  

5. 小島　瑞己 (大分金子大分  ) 小3   :  .  5. 大野　莉心 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

6. 中野　志勇 (わかあゆＳＣ  ) 小3   :  .  6. (              )

7. 長尾　龍幸 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 28 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 32 女子   50m バタフライ タイム決勝

4年生 2年生

県    26.56 県学    30.34 大会    36.30 県    28.00 県学    30.17 大会    38.78

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 矢野　海吏 (サーフSTO     ) 小4   :  .  2. (              )

3. 佐藤　　芯 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  3. 佐保　七帆 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  

4. 岩村遼太郎 (ＮＡＳ大分    ) 小4   :  .  4. 原田乃々彩 (ビート大在    ) 小2   :  .  

5. 長尾　俊秀 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  5. 玉野井莉乃 (つくみＪＳＣ  ) 小2   :  .  

6. 上永　大智 (大西ＳＳ      ) 小4   :  .  6. 中村　芙愛 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  

7. 市野瀬吉平 (つくみＪＳＣ  ) 小4   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )



No. 33 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 37 男子   50m バタフライ タイム決勝

3年生 1年生

県    28.00 県学    30.17 大会    36.66 県    23.65 県学    28.58 大会    44.00

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 山村　虹心 (つくみＪＳＣ  ) 小3   :  .  2. (              )

3. 奥廣　夏枝 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  3. (              )

4. 板井美咲希 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  4. 藤原　瑛翔 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

5. 福嶋　紗希 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  5. 大塚　琳太 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

6. 伊達　一華 (つくみＪＳＣ  ) 小3   :  .  6. (              )

7. 鈴木もな子 (ＮＡＳ大分    ) 小3   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 34 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 38 男子   50m バタフライ タイム決勝

4年生 2年生

県    28.00 県学    30.17 大会    33.38 県    23.65 県学    28.58 大会    37.09

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 古田稔汰郎 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  

3. 藤本　綾音 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  3. 彌田　光佑 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  

4. 田邉　未來 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  4. 後藤　喜丞 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  

5. 佐藤　和奏 (大分市ＳＳ    ) 小4   :  .  5. 二宮　理人 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  

6. 廣池　芽愛 (ビート大在    ) 小4   :  .  6. 佐藤　大馳 (大分市ＳＳ    ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. 荒金　大智 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 35 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 39 男子   50m バタフライ タイム決勝

5年生 3年生

県    28.00 県学    30.17 大会    31.32 県    23.65 県学    28.58 大会    34.75

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. 宮崎　　迅 (大分市ＳＳ    ) 小3   :  .  

2. 兒玉　衣叶 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  2. 市川　　煌 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小3   :  .  

3. 中村　望愛 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  3. 工藤　悠希 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  

4. 河野　　華 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  4. 麻生　朔義 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  

5. 藤木　夢瑠 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  5. 藤原　王翔 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  

6. 吉川　めい (大分金子大分  ) 小5   :  .  6. 原田　暁仁 (ビート大在    ) 小3   :  .  

7. 森重　実桜 (大西ＳＳ      ) 小5   :  .  7. 野尻　惟月 (敷戸育泳会    ) 小3   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 36 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 40 男子   50m バタフライ タイム決勝

6年生 4年生

県    28.00 県学    30.17 大会    30.17 県    23.65 県学    28.58 大会    33.27

着順 時間 着順 時間

1. 亀田　彩愛 (大分市ＳＳ    ) 小6   :  .  1. (              )

2. 安河内柚奈 (大西ＳＳ      ) 小6   :  .  2. 野仲真太郎 (NSP大分       ) 小4   :  .  

3. 金丸　結香 (大分金子大分  ) 小6   :  .  3. 梶原　　善 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小4   :  .  

4. 堀　　鈴央 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  4. 中山　千輝 (ビート大在    ) 小4   :  .  

5. 佐藤　千尋 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  5. 兒玉　士輝 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  

6. 渡邉　紡季 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  6. 畑辺　　春 (大西ＳＳ      ) 小4   :  .  

7. 野仲　真央 (NSP大分       ) 小6   :  .  7. 市野瀬吉平 (つくみＪＳＣ  ) 小4   :  .  

8. 高島　和羽 (大分市ＳＳ    ) 小6   :  .  8. (              )



No. 41 男子   50m バタフライ タイム決勝

5年生

県    23.65 県学    28.58 大会    31.47

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 荒金　航紳 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  

2. (              ) 2. 渡邊　立規 (SACOT         ) 小6   :  .  

3. 宮﨑　　颯 (大分市ＳＳ    ) 小5   :  .  3. 植木　海翔 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

4. 松下　友晴 (SACOT         ) 小5   :  .  4. 河野　圭亮 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

5. 藤戸　佑太 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  5. 古屋　結都 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

6. 渡邊　絢仁 (SACOT         ) 小5   :  .  6. 川上　隼都 (TST           ) 小6   :  .  

7. (              ) 7. 松尾　夢希 (ビート大在    ) 小6   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 42 男子   50m バタフライ タイム決勝

6年生

県    23.65 県学    28.58 大会    30.47

１組 着順 時間

1. (              )

2. (              )

3. 市野瀬大和 (つくみＪＳＣ  ) 小6   :  .  

4. 倉田　尊全 (大西ＳＳ      ) 小6   :  .  

5. 安藤　琉一 (SACOT         ) 小6   :  .  

6. (              )

7. (              )

8. (              )

No. 43 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

全学年

県  1:47.98 県学  2:00.87 大会  2:05.24

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. SACOT (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. つくみＪＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 大分市ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 大分金子大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. ビート大在 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. ＸＹＺ別府 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. ＮＡＳ大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. 大西ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. (              ・              ・              ・              )



No. 44 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

全学年

県  1:30.66 県学  1:58.81 大会  2:00.57

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 大分市ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 大西ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. NSP大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. 大分金子大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

2. ＮＡＳ大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. ＸＹＺ別府 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. TST (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. SACOT (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. ビート大在 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. (              ・              ・              ・              )

No. 45 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 47 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

4年生 No45-46同時ﾚ-ｽ 6年生

県  2:23.07 県学  2:27.53 大会  2:46.14 県  2:23.07 県学  2:27.53 大会  2:33.99

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 森田この花 (TST           ) 小4   :  .  2. (              )

3. (              ) 3. 石田　真帆 (大西ＳＳ      ) 小6   :  .  

4. (              ) 4. 野田　芽愛 (ビート大在    ) 小6   :  .  

5. (              ) 5. 荒金　玲衣 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 46 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 48 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

5年生 No45-46同時ﾚ-ｽ 4年生

県  2:23.07 県学  2:27.53 大会  2:40.15 県  2:00.30 県学  2:23.00 大会  2:49.30

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 徳丸　　蓮 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  

3. 兒玉　衣叶 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  3. 新貝　康将 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  

4. 水見　　蘭 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  4. 岩村遼太郎 (ＮＡＳ大分    ) 小4   :  .  

5. 井上　　碧 (大西ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 佐藤　陽路 (大分市ＳＳ    ) 小4   :  .  

6. 吉野　美陽 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  6. 山藤　叶翔 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )



No. 49 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 52 女子   50m 自由形 タイム決勝

5年生 2年生

県  2:00.30 県学  2:23.00 大会  2:36.58 県    26.64 県学    28.53 大会    35.66

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 首藤　慶次 (NSP大分       ) 小5   :  .  3. 松岡　愛莉 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  

4. 山口　　倭 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  4. 宮崎　百花 (敷戸育泳会    ) 小2   :  .  

5. 柴富　結月 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  5. 衞藤明香里 (わかあゆＳＣ  ) 小2   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 50 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

6年生

県  2:00.30 県学  2:23.00 大会  2:27.30

着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 立木　結心 (ビート大在    ) 小2   :  .  

2. (              ) 2. 近藤さやか (ビート大在    ) 小2   :  .  

3. 小川　凌空 (山本JSC       ) 小6   :  .  3. 谷本　妃毬 (サーフSTO     ) 小2   :  .  

4. 佐藤　悠人 (大分金子大分  ) 小6   :  .  4. 都甲　真衣 (TST           ) 小2   :  .  

5. 石丸　平大 (NSP大分       ) 小6   :  .  5. 玉野井莉乃 (つくみＪＳＣ  ) 小2   :  .  

6. (              ) 6. 古田　　蘭 (わかあゆＳＣ  ) 小2   :  .  

7. (              ) 7. 清田　柚稀 (敷戸育泳会    ) 小2   :  .  

8. (              ) 8. 衞藤　楓乃 (ビート大在    ) 小2   :  .  

No. 51 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 53 女子   50m 自由形 タイム決勝

1年生 3年生

県    26.64 県学    28.53 大会    40.40 県    26.64 県学    28.53 大会    34.91

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. 平家　柊菜 (わかあゆＳＣ  ) 小3   :  .  

2. (              ) 2. 山本　彩華 (山本JSC       ) 小3   :  .  

3. 松本　一花 (つくみＪＳＣ  ) 小1   :  .  3. 多田　　澪 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  

4. 畑辺　和子 (大西ＳＳ      ) 小1   :  .  4. 中園　日葵 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  

5. 村上なぎさ (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  5. 鈴木もな子 (ＮＡＳ大分    ) 小3   :  .  

6. (              ) 6. 脇田　千代 (STARSC        ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. 池邉　真愛 (敷戸育泳会    ) 小3   :  .  

8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 森川　花楓 (ビート大在    ) 小1   :  .  1. 越海　伊吹 (杵築育泳会    ) 小3   :  .  

2. 麻生　理心 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  2. 伊達　一華 (つくみＪＳＣ  ) 小3   :  .  

3. 岡本　晴心 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  3. 本木　美帆 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  

4. 梶原　希瑚 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小1   :  .  4. 板井美咲希 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  

5. 河野　菜緒 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小1   :  .  5. 上野由妃帆 (大分金子大分  ) 小3   :  .  

6. 森田なの花 (TST           ) 小1   :  .  6. 奥廣　夏枝 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  

7. 赤野　佑奈 (ビート大在    ) 小1   :  .  7. 稲垣　　葵 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小3   :  .  

8. (              ) 8. 佐々木華深 (NSP大分       ) 小3   :  .  



No. 54 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 56 女子   50m 自由形 タイム決勝

4年生 6年生

県    26.64 県学    28.53 大会    31.84 県    26.64 県学    28.53 大会    28.94

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. 中野　琴夏 (大西ＳＳ      ) 小6 OPEN  

2. 湯口　佳蓮 (大西ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 中村　優月 (大分市ＳＳ    ) 小6   :  .  

3. 廣池　芽愛 (ビート大在    ) 小4   :  .  3. 佐々木紅華 (NSP大分       ) 小6   :  .  

4. 吉田　美波 (SACOT         ) 小4   :  .  4. 渡邉　紡季 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  

5. 松尾　　桜 (敷戸育泳会    ) 小4   :  .  5. 吉田　　環 (山本JSC       ) 小6   :  .  

6. 古川うらら (山本JSC       ) 小4   :  .  6. 中嶋　碧乃 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

7. 濱田　結愛 (ビート大在    ) 小4   :  .  7. 清田　さわ (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 藤本　綾音 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  1. 井下　乃加 (SACOT         ) 小6   :  .  

2. 山本　莉子 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  2. 福島　叶響 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

3. 石川　和楓 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小4   :  .  3. 土居　聖奈 (杵築育泳会    ) 小6   :  .  

4. 都甲　亜衣 (TST           ) 小4   :  .  4. 釘宮　　彩 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  

5. 三宮　彩奈 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  5. 中山　千結 (ビート大在    ) 小6   :  .  

6. 松本　　澪 (つくみＪＳＣ  ) 小4   :  .  6. 三宮　菜奈 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

7. 佐藤　和奏 (大分市ＳＳ    ) 小4   :  .  7. 寺田　　周 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  

8. 今井　咲月 (敷戸育泳会    ) 小4   :  .  8. 原田　葵菜 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

No. 55 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 57 男子   50m 自由形 タイム決勝

5年生 1年生

県    26.64 県学    28.53 大会    30.36 県    22.31 県学    27.16 大会    41.87

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 池邉　真心 (敷戸育泳会    ) 小5   :  .  3. 渡邉浩大朗 (STARSC        ) 小1   :  .  

4. 井上明日花 (大分市ＳＳ    ) 小5   :  .  4. 安部　巧真 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

5. 脇田　和心 (STARSC        ) 小5   :  .  5. 西村　　倭 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 吉川　めい (大分金子大分  ) 小5   :  .  2. 伊藤　稟月 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

3. 藤木　夢瑠 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  3. 岩崎　慎翔 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

4. 河野　　華 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  4. 安波　良悟 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

5. 甲斐美桜里 (SACOT         ) 小5   :  .  5. 朝倉　　琉 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

6. 黒木　美緒 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  6. 長野倫太朗 (ビート大在    ) 小1   :  .  

7. 佐藤　志保 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  7. 大塚　琳太 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  

8. (              ) 8. (              )



No. 57 男子   50m 自由形 タイム決勝

1年生

県    22.31 県学    27.16 大会    41.87

３組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 丸山　恵大 (山本JSC       ) 小1   :  .  1. 宮崎　　迅 (大分市ＳＳ    ) 小3   :  .  

2. 牧野　雄心 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  2. 松本　幹太 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  

3. 佐藤　元気 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  3. 赤野　誠人 (ビート大在    ) 小3   :  .  

4. 藤原　瑛翔 (ＸＹＺ別府    ) 小1   :  .  4. 工藤　悠希 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  

5. 板井　宏樹 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  5. 渡邉　喜成 (ＮＡＳ大分    ) 小3   :  .  

6. 冨田　侑生 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小1   :  .  6. 赤嶺　　一 (サーフSTO     ) 小3   :  .  

7. 長尾　珀飛 (大西ＳＳ      ) 小1   :  .  7. 加藤　　工 (NSP大分       ) 小3   :  .  

8. 越海　心天 (杵築育泳会    ) 小1   :  .  8. 上永　　睦 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  

No. 58 男子   50m 自由形 タイム決勝

2年生

県    22.31 県学    27.16 大会    35.04

１組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. 江川　太凰 (杵築育泳会    ) 小3   :  .  

2. (              ) 2. 市川　　煌 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小3   :  .  

3. 荒金　大智 (ＸＹＺ別府    ) 小2   :  .  3. 野田　侑吾 (ビート大在    ) 小3   :  .  

4. 濱田　翔空 (ビート大在    ) 小2   :  .  4. 麻生　朔義 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  

5. 佐藤　　岳 (敷戸育泳会    ) 小2   :  .  5. 長尾　龍幸 (ＸＹＺ別府    ) 小3   :  .  

6. 江口　璃翔 (大西ＳＳ      ) 小2   :  .  6. 中野　志勇 (わかあゆＳＣ  ) 小3   :  .  

7. (              ) 7. 林田　大和 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小3   :  .  

8. (              ) 8. 野尻　惟月 (敷戸育泳会    ) 小3   :  .  

No. 60 男子   50m 自由形 タイム決勝

4年生

県    22.31 県学    27.16 大会    30.61

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. 佐藤　大馳 (大分市ＳＳ    ) 小2   :  .  1. (              )

2. 梅田圭士朗 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  2. (              )

3. 一法師貫汰 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  3. 丸山　颯太 (山本JSC       ) 小4   :  .  

4. 竹林　　徳 (大分金子大分  ) 小2   :  .  4. 有田　　誉 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  

5. 後藤　喜丞 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  5. 矢野　海吏 (サーフSTO     ) 小4   :  .  

6. 平川　　煌 (臼杵ＳＳ      ) 小2   :  .  6. (              )

7. 古野　代然 (大西ＳＳ      ) 小2   :  .  7. (              )

8. 山本　理人 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小2   :  .  8. (              )

No. 59 男子   50m 自由形 タイム決勝

3年生

県    22.31 県学    27.16 大会    32.95

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 衛藤崇太郎 (わかあゆＳＣ  ) 小4   :  .  

2. (              ) 2. 森　　照喜 (ＮＡＳ大分    ) 小4   :  .  

3. 富永　一圭 (ビート大在    ) 小3   :  .  3. 梶原　　善 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小4   :  .  

4. 森重　汰音 (大西ＳＳ      ) 小3   :  .  4. 向井　奏和 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  

5. 佐野　晃己 (臼杵ＳＳ      ) 小3   :  .  5. 中山　千輝 (ビート大在    ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. 佐藤　　芯 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  

7. (              ) 7. 大井　翔矢 (ビート大在    ) 小4   :  .  

8. (              ) 8. (              )



No. 61 男子   50m 自由形 タイム決勝

5年生

県    22.31 県学    27.16 大会    29.47

１組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. 渡邊　立規 (SACOT         ) 小6   :  .  

2. (              ) 2. 林田　昭人 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

3. 菅原　颯翔 (わかあゆＳＣ  ) 小5   :  .  3. 吉武　橙利 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

4. 長尾　一慶 (大西ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 稲積　怜真 (TST           ) 小6   :  .  

5. 佐野　陽己 (臼杵ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 小関　建瑠 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

6. (              ) 6. 荒金　航紳 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  

7. (              ) 7. 市川　　渚 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

8. (              ) 8. 狩生　悠斗 (SACOT         ) 小6   :  .  

No. 63 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

4年生 No63-67同時ﾚ-ｽ

県  1:09.58 県学  1:14.95 大会  1:26.58

２組 着順 時間 着順 時間

1. 渡邊　絢仁 (SACOT         ) 小5   :  .  1. (              )

2. 堀　　理久 (大分金子大分  ) 小5   :  .  2. (              )

3. 羽田野隼玄 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  3. 中尾　梅乃 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  

4. 柴田　悠生 (TST           ) 小5   :  .  4. (              )

5. 藤戸　佑太 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  5. (              )

6. 太郎良壮大 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小5   :  .  6. (              )

7. 亀田　侑幸 (大分市ＳＳ    ) 小5   :  .  7. (              )

8. 平川　央汰 (山本JSC       ) 小5   :  .  8. (              )

No. 62 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 64 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

6年生 5年生

県    22.31 県学    27.16 大会    27.83 県  1:09.58 県学  1:14.95 大会  1:18.71

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 玉野井結那 (つくみＪＳＣ  ) 小5   :  .  

3. 脇　　颯人 (ビート大在    ) 小6   :  .  3. 後藤　美空 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小5   :  .  

4. 山本　真紘 (わかあゆＳＣ  ) 小6   :  .  4. 末松　笑和 (大分金子大分  ) 小5   :  .  

5. 松尾　　樹 (敷戸育泳会    ) 小6   :  .  5. 的場　藍那 (ＮＡＳ大分    ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. 山藤　彩心 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. 吉野　美陽 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 65 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

6年生

県  1:09.58 県学  1:14.95 大会  1:18.33

２組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 安藤　琉一 (SACOT         ) 小6   :  .  2. (              )

3. 工藤　爽和 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  3. 安藤ひなた (大分市ＳＳ    ) 小6   :  .  

4. 池田　　壮 (SACOT         ) 小6   :  .  4. 遠藤　実紀 (つくみＪＳＣ  ) 小6   :  .  

5. 木村　龍旺 (Double.D      ) 小6   :  .  5. 荒金　玲衣 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

6. 大久保璃紅 (ＮＡＳ大分    ) 小6   :  .  6. 田原　未陽 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

7. 田村　陽冬 (ビート大在    ) 小6   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )



No. 66 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 70 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

4年生 5年生

県  1:00.02 県学  1:12.43 大会  1:25.54 県  1:02.88 県学  1:09.13 大会  1:15.46

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 脇　　真聖 (ビート大在    ) 小4   :  .  2. (              )

3. 立木　遥翔 (ビート大在    ) 小4   :  .  3. 山藤　彩心 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  

4. 大塚　　衛 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小4   :  .  4. 衞藤　　杏 (ビート大在    ) 小5   :  .  

5. 林　瑚汰郎 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  5. 田中　紗羽 (大西ＳＳ      ) 小5   :  .  

6. 山藤　叶翔 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  6. 兼高　紗彩 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  

7. 瀧　　湊友 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 67 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 71 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

5年生 No63-67同時ﾚ-ｽ 6年生

県  1:00.02 県学  1:12.43 大会  1:20.27 県  1:02.88 県学  1:09.13 大会  1:10.83

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 安河内柚奈 (大西ＳＳ      ) 小6   :  .  

3. (              ) 3. 菅原　梨虹 (ビート大在    ) 小6   :  .  

4. (              ) 4. 田邉　陽菜 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

5. (              ) 5. 福田　和泉 (大分金子大分  ) 小6   :  .  

6. 原田　結隆 (ビート大在    ) 小5   :  .  6. 佐々木紅華 (NSP大分       ) 小6   :  .  

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 68 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 72 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

6年生 4年生

県  1:00.02 県学  1:12.43 大会  1:14.64 県    56.09 県学  1:05.85 大会  1:22.61

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 田村　陽冬 (ビート大在    ) 小6   :  .  2. 瀧　　湊友 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  

3. 佐藤　千実 (STARSC        ) 小6   :  .  3. 上永　大智 (大西ＳＳ      ) 小4   :  .  

4. 藤原　悠真 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  4. 松本　里空 (TST           ) 小4   :  .  

5. 江川　　煌 (杵築育泳会    ) 小6   :  .  5. 長尾　俊秀 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  

6. 森川　翔真 (ビート大在    ) 小6   :  .  6. 佐藤　陽路 (大分市ＳＳ    ) 小4   :  .  

7. 脇　　颯人 (ビート大在    ) 小6   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 69 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 73 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

4年生 5年生

県  1:02.88 県学  1:09.13 大会  1:21.81 県    56.09 県学  1:05.85 大会  1:15.26

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 湯口　佳蓮 (大西ＳＳ      ) 小4   :  .  2. (              )

3. 下畑　　旭 (大西ＳＳ      ) 小4   :  .  3. 岩﨑　由真 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  

4. 石田　芽衣 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小4   :  .  4. 堀川　十碧 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  

5. 岡田　来実 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  5. 柴富　結月 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小5   :  .  

6. 富永　希咲 (ビート大在    ) 小4   :  .  6. 長尾　一慶 (大西ＳＳ      ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )



No. 74 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 78 男子  100m バタフライ タイム決勝

6年生 4年生

県    56.09 県学  1:05.85 大会  1:08.28 県    53.21 県学  1:03.77 大会  1:13.80

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. 徳丸　　蓮 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  

4. 澤井　千昊 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  4. 兒玉　士輝 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  

5. 衛藤　悠杜 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  5. 畑辺　　春 (大西ＳＳ      ) 小4   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 75 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 79 男子  100m バタフライ タイム決勝

4年生 5年生

県  1:00.54 県学  1:06.53 大会  1:16.10 県    53.21 県学  1:03.77 大会  1:10.43

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 松本　　澪 (つくみＪＳＣ  ) 小4   :  .  3. 宮﨑　　颯 (大分市ＳＳ    ) 小5   :  .  

4. 森田この花 (TST           ) 小4   :  .  4. 松下　友晴 (SACOT         ) 小5   :  .  

5. 田邉　未來 (ＸＹＺ別府    ) 小4   :  .  5. 堀　　理久 (大分金子大分  ) 小5   :  .  

6. (              ) 6. 岩﨑　由真 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 76 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 80 男子  100m バタフライ タイム決勝

5年生 6年生

県  1:00.54 県学  1:06.53 大会  1:08.74 県    53.21 県学  1:03.77 大会  1:08.27

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. 古屋　結都 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

4. 中村　望愛 (ＸＹＺ別府    ) 小5   :  .  4. 河野　圭亮 (日田Ｓ＆Ｔ    ) 小6   :  .  

5. 森重　実桜 (大西ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 川上　隼都 (TST           ) 小6   :  .  

6. (              ) 6. 倉田　尊全 (大西ＳＳ      ) 小6   :  .  

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

No. 77 女子  100m バタフライ タイム決勝

6年生

県  1:00.54 県学  1:06.53 大会  1:06.90

着順 時間

1. (              )

2. 田原　未陽 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

3. 堀　　鈴央 (ＸＹＺ別府    ) 小6   :  .  

4. 佐藤　千尋 (ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ     ) 小6   :  .  

5. 金丸　結香 (大分金子大分  ) 小6   :  .  

6. 佐藤　妃夏 (ビート大在    ) 小6   :  .  

7. (              )

8. (              )



No. 81 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

全学年

県  2:03.72 県学  2:13.75 大会  2:20.31

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. TST (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. SACOT (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. つくみＪＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. 大分市ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

2. 大分金子大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. ＸＹＺ別府 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. ＮＡＳ大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. ビート大在 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. 大西ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. (              ・              ・              ・              )

No. 82 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

全学年

県  1:43.99 県学  2:11.47 大会  2:13.43

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 大分市ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 大分金子大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 大西ＳＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. ＮＡＳ大分 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. TST (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. ＸＹＺ別府 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. SACOT (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. ビート大在 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. (              ・              ・              ・              )


